ตามที่ จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ดอกโซฮอล จำนวน ๑ ดอก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกมลการไฟฟ้า (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. พุก พลาสติก เบอร์ ๗ จำนวน ๑ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกมลการไฟฟ้า

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐.๐๐ บาท (สามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ